DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/2024

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 119/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SONORIZAÇÃO E CABINE DE FOTOS, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “OUTUBRO ROSA E

NOVEMBRO AZUL”, QUE ACONTECERÁ NO DIA 09 DE NOVEMBRO DE 2024.

CONTRATADA: SUELEN PIFFER OLIVEIRA, CNPJ: 11.564.165/0001-02

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.750,00

DATA DA PUBLICAÇÃO 06/11/2024

ERNESTO VALIM BOEIRA
PREFEITO MUNICIPAL